
 

 
II edycja Konkursu „Ekolaury Polskiej Izby Ekologii” - 2003 r.  

 
  

 

CZERWIEC 2003 
W dniu 13 czerwca 2003 roku, odbyło się rozstrzygnięcie II edycji konkursu o "Ekolaury PIE". Gala odbyła 
się w katowickim Teatrze im. Stanisława Wyspiańskiego, gdzie w specjalnym programie artystycznym dla 
najbardziej zasłużonych w ochronie środowiska naturalnego wystąpili Alicja Majewska i Włodzimierz Korcz.  

Konkurs był przeznaczony dla przedsiębiorstw, które uzyskały szczególne osiągnięcia w dziedzinie ochrony 
środowiska. Do konkursu napłynęły zgłoszenia z całego kraju, tak więc coraz więcej Ekolaurów trafia poza 
Śląsk. W trakcie Gali zostały wręczone certyfikaty ekspertom Polskiej Izby Ekologii w kategoriach: gospodarka 
wodno-ściekowa, gospodarka odpadami, ochrona powietrza, ochrona przed hałasem i wibracjami, ochrona 
przyrody, postępowanie w sprawie oddziaływania na środowisko i prawo ochrony środowiska. 

 

Laureatami II edycji konkursu o "EKOLAURY PIE" zostali:  
• w kategorii I GOSPODARKA WODNO-ŚCIEKOWA : 

WYRÓŻNIENIE: 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.44-100 Gliwice, ul. Rybnicka 47 
Za "Centralną Oczyszczalnia Ścieków dla miasta Gliwice" 

 

 



 
NAGRODA:  
PPU CRULEX Sp. z o.o. 85-741 Bydgoszcz, ul. Fabryczna 11 
Za "Realizację inwestycji związanej z budową sieci zewnętrznych kanalizacji sanitarnej, deszczowej i 
wodociągów na przykładzie, ostatnio oddanej do użytku w Warszawie Budowy Trasy Siekierkowej- Węzeł 
Czerniakowski i Wał Międzyszyńsk" 
 

 

• w kategorii II - OCHRONA POWIETRZA, OCHRONA PRZED HAŁASEM : 

WYRÓŻNIENIE: 
Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.40-205 Katowice, ul. Ścigały 14 
Za "Ograniczenie emisji pyłowo-gazowej z Wydziału 9 ZEC "Wesoła" w wyniku zwiększenia ilości spalanego 
metanu" 

 

 



WYRÓŻNIENIE: 
Biuro Projektów KOKSOPROJEKT Sp. z o.o.41-800 Zabrze, ul. Wolności 362 
Za "Kompleksową modernizację baterii koksowniczej i obiektów przynależnych". 

 

 

NAGRODA: 
KGHM POLSKA MIEDŹ S.A. 59-301 Lublin, ul. M.Skłodowskiej-Curie 48 
Za "Zmniejszenie emisji do atmosfery jako element polityki ekologicznej KGHM Polska Miedź S.A." 

 

 



• w kategorii III - GOSPODARKA ODPADAMI, REKULTYWACJA TERENÓW ZDEGRADOWANYCH : 

WYRÓŻNIENIE: 
Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Koninie62-510 Konin, ul. Sulańska  
Za "Działania proekologiczne na rzecz regionu konińskiego w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi" 

 

NAGRODA : 

Celowy Związek Gmin CZG-12 69-200 Sulęcin, ul. Długoszyn 80 
Za "Kompleksowy Regionalny Program Gospodarki Odpadami" 

 

 



• w kategorii IV - OSZCZĘDNOŚĆ ENERGII, NIEKONWENCJONALNE ŹRÓDŁA ENERGII: 

WYRÓŻNIENIE: 
KLINKMAR Sp. z o.o. 31-752 Kraków, ul. Mrozowa 29 
Za "Technologia wytwarzania granulowanego paliwa w procesie odzysku odpadów niebezpiecznych".  

 

 

NAGRODA: 
GROS-POL Sp. z o.o. 60-743 Poznań, ul. Limanowskiego 7  
Za "Wysokociśnieniowe kotły opalane biomasą". 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
  

         
 



 

 

 

 

zdjęcia wykonał: Zygmunt Wieczorek 


